И.о. директора МБОУ «СОШ № 2»
Лоскутовой С.А.

______________________________
                                                                                                                                                           Ф.И.О. заявителя

_____________________________________
                                                                                                                                                                телефон

З А Я В Л Е Н И Е

	Прошу разрешить свободное посещение образовательной организации моему ребенку, __________________________________________________________________________________
                                                              ФИО ребенка, класс обучения

на период с «____» _______________20 ___ г. по «___» ______________20 ___г.

Основание: постановление Правительства Ленинградской области от 16.03.2020 года № 123.

· Обязуюсь дистанционно получать задания через электронный журнал и обеспечить их выполнение в полном объеме.
· Ответственность за жизнь и безопасность моего ребенка, на период свободного посещения беру на себя.
· Гарантирую своевременно сообщать классному руководителю об ухудшении здоровья ребенка.

_______________                                               _______________/ _______________________
Дата						            подпись                       расшифровка подписи

[bookmark: _GoBack]